
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ТОРГОВО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

2021 г. № 

г. о. Нальчик

«Об утверждении локального нормативного акта»

Во исполнение пункта 1 Предписания по устранению выявленных 
нарушений № 22-01-32/4635 от 27.05.2021 г., в целях приведения нормативной 
базы ГБПОУ «КБТТК» в соответствие с действующим законодательством РФ, на 
основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации, Устава ГБПОУ «КБТТК», а также с учётом экспертного 
заключения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий локальный нормативный акт:
Порядок формирования, ведения и хранения личных дел обучающихся 
государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения «Кабардино-Балкарский торгово-технологический колледж» 
(ГБПОУ «КБТТК»),

2. Администратору сайта ГБПОУ «КБТТК» Яценко О.М. в течение 10 
рабочих дней разместить утвержденный локальный нормативный акт на 
официальном сайте ОУ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора П.Г. Семенов


